GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DSISTANCIA

Av. Santos Dumont, s/n. Bairro: Santos Dumont. CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3222- 1103 ou 3211-2843

http://dead.unemat.br/portal/– Email: dead@@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N° 05/2015 AO EDITAL Nº 003/2015 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB
RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOS RECURSOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, através da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação -
PROEG e da Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD, no uso de suas atribuições legais, e em
cumprimento ao subitem 8.5. do Edital nº 003/2015 – UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB, publicado no dia 10
de abril de 2015, e Edital Complementar nº 003/2015– UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB, publicado no dia
05 de maio de 2015, torna público o Resultado Final da Análise dos Recursos dos candidatos abaixo
relacionados para o Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas e formação de cadastro
reserva de PROFESSORES a Distância, para atuarem como bolsistas da Universidade do Estado de Mato
Grosso – UNEMAT e Universidade Aberta do Brasil - UAB, na modalidade Educação a Distância- EAD.

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 ANDREA DOS SANTOS LEITE Indeferido, conforme subitem 7.4.2

2 RODRIGO BARRETO VILA Indeferido, conforme subitem 7.4.2 – 4

3 IVAMAURO AILTON DE SOUZA SILVA Indeferido, conforme subitem 7.4.2

4 WILLIAN MARQUES DUARTE Indeferido, conforme subitem 7.4.2

5 RODOLFO CASSIMIRO DE ARAUJO BEBER Deferido

6 FÁBIO DA PENHA COELHO Indeferido, conforme subitem 7.4.2

7 ALINE PIRES DE MORAIS Indeferido, conforme subitem 7.4.2

8 LUCIENE CÂNDIA Indeferido, conforme subitem 7.4.2 – 2º,3º e
4º

9 SOILA CANAM Indeferido, conforme subitens 7.4.2 – 3º e
13.2.1

10 ALESSANDRA RESENDE DIAS BLAU Indeferido, conforme subitem 13.4

11 HUGO FRANCO MIRANDA Indeferido, conforme subitem 13.4

12 LUCIMEIRE BATISTA CAMACHO  Indeferido, conforme subitem 13.4

13 ELZIRA DOS SANTOS MATOS Indeferido, conforme subitem 13.4

14 ESTEVAN MARCIO RIBA DE NEIRA MELGAR Indeferido, conforme subitem 13.4

15 GISLAINE FRANCISCA DA SILVA  Indeferido, conforme subitem 13.4

16 LUITT CONCEIÇÃO ORTEGA Indeferido, conforme subitem 13.4

17 CRISTIANO ROCHA DA CUNHA Indeferido, conforme subitem 13.4

Cáceres, 15 de maio de 2015

Vera Lucia da Rocha Maquêa
Pró-reitora de Ensino de Graduação –

UNEMAT/PROEG
Portaria nº 001/2015

Nilce Maria da Silva
Diretora de Gestão de Educação a Distancia/DEAD

UNEMAT/PROEG – Portaria nº 779/2015
Coordenadora da UAB/UNEMAT

Portaria nº 780/2015